עלון שבועי נחלת שדה

חידושי תורה בדרך הדרוש והאגדה על פרשת השבוע

מאת מחבר סדרת הספרים "נחלת שדה" על התורה והמועדים

489 פרשת תצאון תשפ"ג שנה י"א אלול 2022
לתגובות/הערות/דרשות והרצאות ניתן לפנות לטלפון – 050-4145482
ניתן לקבל את העלון במייל etayba1@gmail.com

הנושא: השפעת הבגדים

וכך כותב רבינו יוסף חיים ז"ע בספרו שני אליהו (ח"א דרוש ח), כי יש שלש קדושות המשופעות על הצדיק האחד קדושת הגוף, השני קדושת הנפש, השלישי קדושת המלבושים.